200 - zweihundert - 

икки юз 
300 — dreihundert - уч юз

1 000 — tausend oder eintausend — минг
2 000 — zweitausend — икки минг
3 000 — dreitausend — уч минг
1 000 000 — die Million oder eine Million — миллион

z.B. = Масалан

37 — siebenunddreiBig — ўттиз етти 
146 — hundertsechsundvierzig — бир юз қирк олти 

1 829 — eintausendachthundertneunundzwanzig — бир 
минг саккиз юз йигирма тўққиз 

917 402 — neunhundertsiebzehntausendvierhundertzwei — 
тўққиз юз ўн етти минг тўрт юз икки

1 412 356 — eine Million vierhundertzwolftausenddreihun-
dertsechsundfunfzig — бир миллион турт юз ўн 

икки минг уч юз эллик олти

.Лгар гап йиллар хақида кетса, унда у (1991) немис 
тилида куйидагича айтилади: ўн туққиз юз, бир ва туқсон

1991 — neunzehnhunderteinundneunzig — бир минг туққиз
юз туқсон бир

1812—achtzehnhundertzwolf—бир минг саккиз юз ўн икки

2001 — zweitausendeins — икки минг бир

Агар гап бирон бир бўлиб ўтган воқеа хақида бўлса, унда 
қуйидагича ёзилади:

Am 8. Dezember 1992 wurde die Neue Verfassung der 
Republik Usbekistan angenommen. — 1992 йил 8 декабрда 
Ўзбекистон Республикасининг янги Конституцияси